— 1 —

华府〔2023〕3号

华新镇人民政府关于陈峰等同志职务任免的
通知

各村（居）、公司、事业单位，机关各办：

经研究决定：

陈峰同志任华新镇社保大队常务副大队长（相当副科）；

邵亮同志任华新镇凤溪城市更新推进办公室副主任，免去其

华新镇建设用地减量化工作领导小组办公室常务副主任（相当副

科）职务；

朱卿同志任华新镇建设用地减量化工作领导小组办公室常务

副主任（相当副科）；

徐俊同志任华新镇人口及出租房管理办公室主任；

毛伟庆同志任华新镇人口及出租房管理办公室副主任；

黄煌同志任华新镇人口及出租房管理办公室副主任；

— 2 —

何伟明同志任华新镇督导组第二组副组长；

陆飞同志任华新镇房屋土地征收补偿办公室常务副主任（相

当副科）。

特此通知。

华新镇人民政府

2023 年 1月 30日

华新镇党政办公室 2023 年 1 月 30 日印发